
 

 
平成21 年6 月30 日 

各 位 

 

平成21 年度第1 回トライアル委員会決定事項のお知らせ 

 

拝啓 

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

平成21 年6 月26 日に開催された「平成21 年度第1 回トライアル委員会」において、審議決定された内容にて、 

特にエントラント、プレス、関係各位にお知らせすべき以下事項についてご報告致します。 

敬具 

 

記 

 

1.  2009 全日本トライアル選手権シリーズ第3 戦近畿大会の代替について 

    

新型インフルエンザの流行に伴い、本年 5 月 24 日（日）に猪名川サーキットで開催予定だった同大会は

中止となりました。 

   本大会の代替開催を望む声が内外からも上がり、トライアル委員会としても慎重に審議致しましたが、経

費・会場・日程・作業面で多くの弊害が懸念され、主催者としても代替開催については不可能と判断され

たことに対し、承認せざるを得ない結論となりました。 

   従って、2009年度MFJ全日本トライアル選手権シリーズは全6戦（1戦中止）とすることを決定致します。 

 

2. 2009 トライアル・デ・ナシオン日本代表（男性/女性）チームの出場休止について 

   

昨今の経済不況の影響により、全日本暫定ランキングの上位選手も出場困難な状況となっているのが実

情です。本年度の代表チーム出場に関して、男性・女性ともに日本代表チームとして体制を整えることが

不可能と判断せざるを得ません。 

従って、2009 年9 月19～20 日DARFO BOARIO TERME（イタリア）で開催されるトライアル・デ・ナシオ

ンへの日本代表（男性/女性）チームの出場は、休止することが決定致しました。 

以上 

何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

MFJ トライアル委員長 西 英樹 

 


